
【道路情報表示装置（門型）年次計画】（R6.4.1時点）

1 2 3 4 5 6 11 12 13 19 21 22 23 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 89 90 91

1 羽根アンダーパス 主要地方道 GM2-230006-00058 岡崎刈谷線 岡崎市羽根町 1997 27 西三河 2021 Ⅱ Ⅰ Ⅰ ○ ○ ○ 塗装、部材交換 5.0 R2.12 Ⅰ

2 羽根アンダーパス 主要地方道 GM2-230006-00059 岡崎刈谷線 岡崎市羽根町 1997 27 西三河 2021 Ⅱ Ⅰ Ⅰ ○ ○ ○ 当て板補修、根本保護 5.0 R2.12 Ⅰ

3 阿蔵473[豊田] 一般国道 GM2-230006-00050 473号 豊田市阿蔵町 1999 25 豊田加茂 2023 Ⅰ Ⅰ Ⅰ ○ 〇 〇

4 杉山[新城] 一般国道 GM2-230006-00037 151号 新城市杉山 1989 35 新城設楽 2019 Ⅱ Ⅱ Ⅱ ○ ○ 本体・トラス錆対応 5.0

5 玖老勢[新城] 一般国道 GM2-230006-00040 257号 新城市玖老勢 1992 32 新城設楽 2019 Ⅱ Ⅱ Ⅱ ○ ○ 本体・トラス錆対応 5.0

6 豊栄[新城] 一般国道 GM2-230006-00042 301号 新城市豊栄 1993 31 新城設楽 2019 Ⅱ Ⅱ Ⅱ ○ ○ 本体・トラス錆対応 5.0

7 田峯[新城] 一般国道 GM2-230006-00038 257号 設楽町田峯 1990 34 新城設楽 2019 Ⅱ Ⅱ Ⅱ ○ ○ 本体・トラス錆対応 5.0

8 坂宇場[新城] 一般国道 GM2-230006-00039 151号 豊根村坂宇場 1991 33 新城設楽 2019 Ⅱ Ⅱ Ⅱ ○ ○ 本体・トラス錆対応 5.0

9 奈根[新城] 一般国道 GM2-230006-00041 151号 東栄町奈根 1993 31 新城設楽 2019 Ⅱ Ⅱ Ⅱ ○ ○ 本体・トラス錆対応 5.0

10 清崎[新城] 一般国道 GM2-230006-00043 257号 設楽町清崎 1995 29 新城設楽 2019 Ⅱ Ⅰ Ⅰ ○ ○ 本体・トラス・支柱地際錆対
応

7.0

　※修繕を実施した施設については、その時点の点検要領にて再判定を行うものとし、その結果を「措置記録（再判定実施年月、再判定区分）」欄に示す。

2025
(R7)

2026
(R8)

2027
(R9)

2028
(R10)

修繕内容
2019
(R1)

2020
(R2)

2021
(R3)

2022
(R4)

2023
(R5)

2027
(R9)

2028
(R10)

備考

西暦
経過
年

（西暦）
１巡目
(H26～
H30)

2巡目
（R1～
R5）

概算
修繕
全体
事業費
（百万円）

2020
(R2)

措置記録※

再判定
実施
年月

再判定
区分

最新点検
結果

点検計画 修繕計画

2019
(R1)

2025
(R7)

2021
(R3)

2022
(R4)

2023
(R5)

2024
(R6)

2024
(R6)

2026
(R8)

健全性
区分

設置年度

管理
建設
事務所

最新
点検年度

所在地番号
道路情報
表示装置名

道路種別 国作業用番号 路線名


