【道路情報表示装置(門型)年次計画】(R6.4.1時点)

1	2	3	4	5	6	11	12	13	19	21	22	23	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	89	90	91
						設置年度	度	点	最新 年度	健全性 区分				点検計画 修繕計画											措置言	記録*											
番号	道路情報 表示装置名	道路種別	国作業用番号	路線名	所在地	西暦		京理 建設 務所 (雇	5暦) (1巡目 (H26~ H30)	2巡目 (R1~ R5)	最新点検 結果	2019 (R1)	2020 (R2)	2021 (R3)	2022 (R4)	2023 (R5)	2024 (R6)	2025 (R7)	2026 (R8)	2027 (R9)	2028 (R10)	2019 (R1)	2020 (R2)	2021 (R3)	2022 (R4)	2023 (R5)	2024 (R6)	2025 (R7)	2026 (R8)	2027 (R9)	2028 (R10)	修繕内容	概算 修繕 全業 事 (百万円)	再判定 実月 年月	再判定区分	備考
1 3	根アンダーパス	主要地方道	GM2-230006-00058	岡崎刈谷線	岡崎市羽根町	1997	27 西	三河 2	021	п	I	I			0					0				0									塗装、部材交換	5.0	R2.12	I	
2	根アンダーパス	主要地方道	GM2-230006-00059	岡崎刈谷線	岡崎市羽根町	1997	27 西	三河 2	021	п	I	I			0					0				0									当て板補修、根本保護	5.0	R2.12	I	
3 []蔵473[豊田]	一般国道	GM2-230006-00050	473号	豊田市阿蔵町	1999	25 豊田	加茂 2	023	I	I	I	0				0					0															
4	山[新城]	一般国道	GM2-230006-00037	151号	新城市杉山	1989	35 新	裁設楽 2	019	п	п	п	0					0															本体・トラス錆対応	5.0			
5 3	【老勢[新城]	一般国道	GM2-230006-00040	257号	新城市玖老勢	1992	32 新	成設楽 2	019	п	п	п	0					0															本体・トラス錆対応	5.0			
6	栄[新城]	一般国道	GM2-230006-00042	301号	新城市豊栄	1993	31 新	成設楽 2	019	п	п	п	0					0															本体・トラス錆対応	5.0			
7	峯[新城]	一般国道	GM2-230006-00038	257号	設楽町田峯	1990	34 新	成設楽 2	019	п	п	п	0					0															本体・トラス錆対応	5.0			
8	宇場[新城]	一般国道	GM2-230006-00039	151号	豊根村坂宇場	1991	33 新	成設楽 2	019	п	п	п	0					0															本体・トラス錆対応	5.0			
9	根[新城]	一般国道	GM2-230006-00041	151号	東栄町奈根	1993	31 新	龙設楽 2	019	п	I	п	0					0															本体・トラス錆対応	5.0			
10	「崎[新城]	一般国道	GM2-230006-00043	257号	設楽町清崎	1995	29 新	成設楽 2	019	п	I	I	0					0															本体・トラス・支柱地際錆対応	7.0			